ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONSELHO SUPERIOR DA POLICIA CIVIL-CSPC

EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 08/2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL/CSPC, no uso de suas atribuições legais, PUBLICA, para conhecimento do(s) interessado(s), a
relação do servidor apta a ser promovido à classe imediatamente superior, no respectivo cargo de Perito Criminal (Anexo Único), em cumprimento à
DELIBERAÇÃO/CSPC/SEJUSP/MS/Nº 57/2022, publicada no Diário Oficial Eletrônico nº 10.905 – de 02/08/2022 . (Processo nº 31/46.393/2022).

Campo Grande/MS, 02 de agosto de 2022.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO

Delegado de Polícia
Presidente do Conselho Superior da Polícia Civil/CSPC

Anexo Único –
EDITAL/CSPC/SEJUSP/MS/N° 08/2022

Perito Criminal de 1ª Classe para Classe Especial

Matrícula n° Nome Cargo Cl

56902022 JOAO RICARDO PARREIRA LOPES Perito Criminal 1